

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Viseu
Prefeitura Municipal de Viseu
Registro de Preços Eletrônico - P.E 054/2023/SRP

Resultado da Homologação

0001 - ADAPTADOR SOLDÇVEL CURTO 20MM - KRONA - Valor Referência: 1,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	480 Unidade	0,53	254,40	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0002 - ADAPTADOR SOLDÇVEL CURTO 25MM - KRONA - Valor Referência: 1,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	435 Unidade	0,56	243,60	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0003 - ADAPTADOR SOLDÇVEL CURTO 40MM - KRONA - Valor Referência: 5,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	395 Unidade	3,43	1.354,85	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0004 - ADAPTADOR SOLDÇVEL CURTO 50MM - KRONA - Valor Referência: 7,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	KRONA	370 Unidade	4,47	1.653,90	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0005 - ADAPTADOR SOLDÇVEL CURTO 60MM - KRONA - Valor Referência: 12,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	KRONA	315 Unidade	6,00	1.890,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0006 - ADAPTADOR SOLDÇVEL CURTO 85MM - KRONA - Valor Referência: 27,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	KRONA	266 Unidade	9,00	2.394,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0007 - ALAVANCA DE FERRO 1"X1,80 - SAO ROMAO - Valor Referência: 225,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	SAO ROMAO	20 Unidade	107,99	2.159,80	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0008 - ALICATE UNIVERSAL 8" - KALA - Valor Referência: 42,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KALA	58 Unidade	19,46	1.128,68	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0009 - ARAME GALVANIZADO N¼18 - GERDAU - Valor Referência: 36,34



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	GERDAU	1.040 Quilo	19,80	20.592,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0010 - ARAME RECOZIDO KG - GSP - Valor Referência: 25,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	GSP	1.330 Quilo	12,99	17.276,70	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0011 - ARCO DE SERRA 12" - MAX - Valor Referência: 42,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	MAX	30 Unidade	16,03	480,90	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0012 - ARGAMASSA C1- PACOTE C/ 20KG - VOTOMASSA - Valor Referência: 21,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	VOTOMASSA	1.750 Pacote	12,60	22.050,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0013 - ARGAMASSA C2- PACOTE C/ 20KG - ARGAMASSA BELEM - Valor Referência: 26,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	ARGAMASSA BELEM	2.230 Pacote	20,86	46.517,80	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0014 - ARGAMASSA C3- PACOTE C/ 20KG - VOTOMASSA - Valor Referência: 38,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	VOTOMASSA	1.890 Pacote	23,34	44.112,60	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0015 - ARGAMASSA PISO SOBRE PISO 20KG - VOTOMASSA - Valor Referência: 46,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	VOTOMASSA	1.550 Pacote	27,85	43.167,50	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0016 - ARRUELA LISA ZINCADA 1/2" - CISER - Valor Referência: 0,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	CISER	7.900 Unidade	0,27	2.133,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0017 - ARRUELA LISA ZINCADA 1/4" - CISER - Valor Referência: 0,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	CISER	7.900 Unidade	0,08	632,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0018 - ARRUELA LISA ZINCADA 3/8" - CISER - Valor Referência: 0,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	CISER	7.900 Unidade	0,19	1.501,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale



0019 - ARRUELA LISA ZINCADA 5/16`` - CISER - Valor Referência: 0,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	CISER	7.900 Unidade	0,14	1.106,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0020 - ASSENTO P/ VASO SANITçRIO (COMUM) - ALUMASA - Valor Referência: 39,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	ALUMASA	327 Unidade	20,30	6.638,10	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0021 - BARRA DE APOIO SUPORTE PAREDE DEFICIENTE A,O INOX 304 40CM - PEVILLON - Valor Referência: 202,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	PEVILLON	120 Unidade	50,00	6.000,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0022 - BARRA ROSQUEADA ZINCADA 1/2Ó - CISER - Valor Referência: 23,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	CISER	720 Unidade	12,00	8.640,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0023 - BARRA ROSQUEADA ZINCADA 1/4Ó - TRAMONTINA - Valor Referência: 5,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	TRAMONTINA	495 Unidade	3,32	1.643,40	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0024 - BARRA ROSQUEADA ZINCADA 3/8Ó - TRAMONTINA - Valor Referência: 9,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	TRAMONTINA	595 Unidade	5,56	3.308,20	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0025 - BARRA ROSQUEADA ZINCADA 5/16Ó - CISER - Valor Referência: 8,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	CISER	525 Unidade	4,80	2.520,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0026 - BOLSA SPUDE 11/2X2 - VEDA,IO VASO SANITçRIO - PLASBOHN - Valor Referência: 5,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	PLASBOHN	314 Unidade	2,60	816,40	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0027 - BROCA A,O RçPIDO 1/2" - FERTAK - Valor Referência: 35,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	FERTAK	740 Unidade	14,90	11.026,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0028 - BROCA A,O RçPIDO 1/4" - ROCAST - Valor Referência: 11,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	ROCAST	620 Unidade	4,13	2.560,60	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale
-----------------------------------	--------	-------------	------	----------	--

0029 - BROCA A,O RçPIDO 3/8" - ROCAST - Valor Referência: 19,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	ROCAST	465 Unidade	8,54	3.971,10	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0030 - BROCA A,O RçPIDO 5/16" - FERTAK - Valor Referência: 14,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	FERTAK	415 Unidade	5,79	2.402,85	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0031 - BROCA CHATA 1/4" - BRASFORTE - Valor Referência: 8,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	BRASFORTE	410 Unidade	5,39	2.209,90	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0032 - BROCA CHATA 3/8" - MTX - Valor Referência: 10,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	MTX	335 Unidade	5,99	2.006,65	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0033 - BROCA CHATA 5/16" - TRAMONTINA - Valor Referência: 8,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	TRAMONTINA	360 Unidade	5,15	1.854,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0034 - BROCA CHATA DE 1/2" - TRAMONTINA - Valor Referência: 11,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	TRAMONTINA	365 Unidade	6,70	2.445,50	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0035 - BROCA PARA CONCRETO 06MM - ROCAST - Valor Referência: 6,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	ROCAST	365 Unidade	3,64	1.328,60	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0036 - BROCA PARA CONCRETO 08MM - FERTAK - Valor Referência: 13,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	FERTAK	370 Unidade	3,99	1.476,30	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0037 - BROCA PARA CONCRETO 10MM - ROCAST - Valor Referência: 20,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	ROCAST	350 Unidade	6,59	2.306,50	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0038 - BROCA PARA CONCRETO 12MM - ROCAST - Valor Referência: 22,08



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	ROCAST	415 Unidade	10,40	4.316,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0039 - BUCHA DE FIXA,ÃO 05MM - TRAMONTINA - Valor Referência: 0,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	TRAMONTINA	4.570 Unidade	0,09	411,30	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0040 - BUCHA DE FIXA,ÃO 07MM - RIP - Valor Referência: 0,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	RIP	4.550 Unidade	0,10	455,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0041 - BUCHA DE FIXA,ÃO 08MM - RIP - Valor Referência: 0,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	RIP	4.550 Unidade	0,12	546,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0042 - BUCHA DE FIXA,ÃO 10MM - RIP - Valor Referência: 0,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	RIP	5.600 Unidade	0,21	1.176,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0043 - BUCHA DE FIXA,ÃO 12MM - RIP - Valor Referência: 0,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	RIP	5.420 Unidade	0,30	1.626,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0044 - BUCHA DE REDU,ÃO SOLDÇVEL CURTA 25X20MM - KRONA - Valor Referência: 0,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	KRONA	440 Unidade	0,42	184,80	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0045 - BUCHA REDU,ÃO SOLDÇVEL CURTA 32X25MM - KRONA - Valor Referência: 1,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	425 Unidade	0,99	420,75	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0046 - BUCHA REDU,ÃO SOLDÇVEL CURTA 40X32MM - KRONA - Valor Referência: 3,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	KRONA	405 Unidade	2,06	834,30	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0047 - BUCHA REDU,ÃO SOLDÇVEL CURTA 50X40MM - KRONA - Valor Referência: 4,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	KRONA	440 Unidade	2,70	1.188,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale



0048 - CADEADO 25MM - GOLD - Valor Referência: 22,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	GOLD	210 Unidade	12,24	2.570,40	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0049 - CADEADO 30MM - GOLD - Valor Referência: 25,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	GOLD	253 Unidade	14,39	3.640,67	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0050 - CADEADO 35MM - KRONA - Valor Referência: 34,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	KRONA	202 Unidade	20,85	4.211,70	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0051 - CADEADO 40MM - PADO - Valor Referência: 43,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	PADO	235 Unidade	24,22	5.691,70	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0052 - CADEADO 45MM - PADO - Valor Referência: 48,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	PADO	235 Unidade	29,00	6.815,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0053 - CADEADO 50MM - PADO - Valor Referência: 55,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	PADO	215 Unidade	33,00	7.095,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0054 - CADEADO 60MM - GOLD - Valor Referência: 85,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	GOLD	220 Unidade	49,42	10.872,40	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0055 - CAIXA DÓGUA POLIETILENO 1.000L - MAIS PVC - Valor Referência: 577,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	MAIS PVC	54 Unidade	326,00	17.604,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0056 - CAIXA DÓGUA POLIETILENO 10.000L - FORTLEV - Valor Referência: 6.831,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	FORTLEV	23 Unidade	4.098,00	94.254,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0057 - CAIXA DÓGUA POLIETILENO 15.000L - FORTLEV - Valor Referência: 13.177,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D. DUARTE DE MOURA EIRELI	FORTLEV	18 Unidade	7.906,00	142.308,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale
---------------------------	---------	------------	----------	------------	--

0058 - CAIXA DÓAGUA POLIETILENO 20.000L - FORTLEV - Valor Referência: 19.369,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	FORTLEV	15 Unidade	11.621,00	174.315,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0059 - CAIXA DÓAGUA POLIETILENO 3.000L - FORTLEV - Valor Referência: 2.527,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	FORTLEV	41 Unidade	1.367,45	56.065,45	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0060 - CAIXA DÓAGUA POLIETILENO 5.000L - FORTLEV - Valor Referência: 3.902,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	FORTLEV	36 Unidade	2.341,00	84.276,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0061 - CAIXA DÓAGUA POLIETILENO 500L - FORTLEV - Valor Referência: 351,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	FORTLEV	73 Unidade	208,96	15.254,08	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0062 - CAIXA DE DESCARGA PLçSTICA COMUM - GRANPLAST - Valor Referência: 51,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	GRANPLAST	159 Unidade	29,99	4.768,41	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0063 - CANALETA ADESIVADA 40X20X2000 - ILUMI - Valor Referência: 17,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	ILUMI	330 Unidade	7,20	2.376,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0064 - CANALETA MfDIA PERFURADA C/ DUP. FACE - ILUMI - Valor Referência: 21,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	ILUMI	500 Unidade	9,00	4.500,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0065 - CANO HIDRçULICO PVC 20MMX6M - KRONA - Valor Referência: 22,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	KRONA	1.200 Unidade	11,40	13.680,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0066 - CANO HIDRçULICO PVC 25MMX6M - LUPERPLAS - Valor Referência: 27,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	LUPERPLAS	1.270 Unidade	11,69	14.846,30	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0067 - CANO HIDRçULICO PVC 32MMX6M - LUPERPLAS - Valor Referência: 53,87



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	LUPERPLAS	1.225 Unidade	29,89	36.615,25	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0068 - CANO HIDRÇULICO PVC 40MMX6M - LUPERPLAS - Valor Referência: 86,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	LUPERPLAS	1.030 Unidade	45,99	47.369,70	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0069 - CANO HIDRÇULICO PVC 50MMX6M - LUPERPLAS - Valor Referência: 101,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	LUPERPLAS	1.050 Unidade	44,90	47.145,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0070 - CANO HIDRÇULICO PVC 60MMX6M - LUPERPLAS - Valor Referência: 183,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	LUPERPLAS	1.240 Unidade	78,88	97.811,20	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0071 - CANO HIDRÇULICO PVC 85MMX6M - LUPERPLAS - Valor Referência: 374,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	LUPERPLAS	350 Unidade	169,00	59.150,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0072 - CANO PVC ESGOTO 100MMX6M - HIDROTUBO - Valor Referência: 105,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	HIDROTUBO	405 Unidade	44,40	17.982,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0073 - CANO PVC ESGOTO 150MMX6M - AMANCO - Valor Referência: 318,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	AMANCO	350 Unidade	143,57	50.249,50	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0074 - CANO PVC ESGOTO 200MMX6M - LUPERPLAS - Valor Referência: 711,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	LUPERPLAS	360 Unidade	239,90	86.364,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0075 - CANO PVC ESGOTO 40MMX6M - LUPERPLAS - Valor Referência: 48,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	LUPERPLAS	590 Unidade	19,90	11.741,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0076 - CANO PVC ESGOTO 50MMX6M - LUPERPLAS - Valor Referência: 73,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	LUPERPLAS	540 Unidade	28,60	15.444,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale



0077 - CANO PVC ESGOTO 75MMX6M - LUPERPLAS - Valor Referência: 94,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	LUPERPLAS	330 Unidade	38,78	12.797,40	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0078 - CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO DE MADEIRA DE 1,20CM - MONFORT - Valor Referência: 129,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	MONFORT	60 Unidade	50,54	3.032,40	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0079 - CHAPA GALVANIZADA BOBINA 0,43X1M - AÇO CEARENCE - Valor Referência: 92,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	AÇO CEARENCE	1.280 Unidade	39,00	49.920,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0080 - CHAPA ZINCADA EM ROLO P/ USO GERAL- 1,20M X 3MTS: ESPESSURA: 0,50MM (CHAPA #26), LARGURA: 120CM (1,20 METRO), COMPRIMENTO: 3 METROS, PESO: 14KG - CIVIT - Valor Referência: 215,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	CIVIT	513 Unidade	24,00	12.312,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0081 - CHAVE DE FENDA 1/4 X5Ó - TRAMONTINA - Valor Referência: 10,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	TRAMONTINA	100 Unidade	4,99	499,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0082 - CHAVE DE FENDA 1/8 X5Ó - TRAMONTINA - Valor Referência: 9,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	TRAMONTINA	85 Unidade	5,32	452,20	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0083 - CHAVE DE FENDA 3/16X4Ó - TRAMONTINA - Valor Referência: 8,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	TRAMONTINA	90 Unidade	4,69	422,10	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0084 - CHAVE DE TESTE 1/8 X4Ó - TRAMONTINA - Valor Referência: 10,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	TRAMONTINA	70 Unidade	4,55	318,50	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0085 - CHAVE FIXA 10X11 - NOLL - Valor Referência: 36,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	NOLL	25 Unidade	6,68	167,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0086 - CHAVE TUBO DE GRIFO 18" - FERTAK - Valor Referência: 92,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	FERTAK	10 Unidade	45,00	450,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale
-------------------------------------	--------	------------	-------	--------	--

0087 - CHAVE TUBO DE GRIFO 24" - TRAMONTINA - Valor Referência: 172,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	TRAMONTINA	15 Unidade	103,43	1.551,45	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0088 - CIMENTO, EMBALAGEM C/ 50KG - NASSAU - Valor Referência: 56,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	NASSAU	8.330 Saco	45,00	374.850,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0089 - COLHER DE PEDREIRO 10Ó - LOTUS - Valor Referência: 34,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	LOTUS	63 Unidade	15,77	993,51	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0090 - COLUNA POP 3/8Ó 07X0,14X7M - GERDAU - Valor Referência: 182,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	GERDAU	1.100 Unidade	109,47	120.417,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0091 - COLUNA POP 3/8Ó 07X0,17X7M - SINOBRAS - Valor Referência: 223,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	SINOBRAS	920 Unidade	112,00	103.040,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0092 - COLUNA POP 5/16Ó 07X0,17X7M - SINOBRAS - Valor Referência: 182,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	SINOBRAS	1.145 Unidade	87,00	99.615,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0093 - CUMEEIRA ARTICULADA INFERIOR FIBROCIMENTO 4 MM 50X31 CM CINZA - ETERNIT - Valor Referência: 18,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	ETERNIT	100 Unidade	8,90	890,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0094 - CUMEEIRA DE CERÂMICA (MILHEIRO) - BRASILIT - Valor Referência: 686,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	BRASILIT	38 Unidade	411,79	15.648,02	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0095 - CUMEEIRA DE FIBROCIMENTO SUPERIOR 4 MM FIBROTEX 50X32 CM CINZA - ETERNIT - Valor Referência: 30,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	ETERNIT	100 Unidade	8,90	890,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0096 - CUMEEIRA ECOLÓGICA 2,00X0,48 - BRASILIT - Valor Referência: 76,02



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	BRASILIT	1.560 Unidade	45,60	71.136,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0097 - CURVA PARA ESGOTO PVC 100MM - KRONA - Valor Referência: 23,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	KRONA	420 Unidade	14,01	5.884,20	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0098 - CURVA PARA ESGOTO PVC 200MM - KRONA - Valor Referência: 28,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	KRONA	355 Unidade	17,07	6.059,85	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0099 - CURVA PARA ESGOTO PVC 40MM - KRONA - Valor Referência: 4,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	KRONA	340 Unidade	2,83	962,20	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0100 - CURVA PARA ESGOTO PVC 50MM - FORTLEV - Valor Referência: 12,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	FORTLEV	340 Unidade	4,71	1.601,40	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0101 - CURVA PARA ESGOTO PVC 75MM - CORRPLASTIK - Valor Referência: 25,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	CORRPLASTIK	220 Unidade	14,02	3.084,40	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0102 - CURVA SOLDÇVEL PVC 20MM - KRONA - Valor Referência: 2,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	KRONA	710 Unidade	2,00	1.420,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0103 - CURVA SOLDÇVEL PVC 25MM - KRONA - Valor Referência: 5,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	KRONA	845 Unidade	2,90	2.450,50	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0104 - CURVA SOLDÇVEL PVC 32MM - KRONA - Valor Referência: 9,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	KRONA	750 Unidade	5,30	3.975,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0105 - CURVA SOLDÇVEL PVC 40MM - KRONA - Valor Referência: 14,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	KRONA	670 Unidade	7,10	4.757,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale



0106 - CURVA SOLDçVEL PVC 50MM - FORTLEV - Valor Referência: 25,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	FORTLEV	635 Unidade	16,91	10.737,85	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0107 - CURVA SOLDçVEL PVC 60MM - KRONA - Valor Referência: 57,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	KRONA	610 Unidade	34,10	20.801,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0108 - DESEMPENADEIRA DE A,O - COMPEL - Valor Referência: 25,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	COMPEL	10 Unidade	10,89	108,90	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0109 - DISCO DE CORTE 10X1/8X1 - STANLEY - Valor Referência: 19,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	STANLEY	605 Unidade	7,40	4.477,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0110 - DISCO DE CORTE 12X1/8X1 - STANLEY - Valor Referência: 15,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	STANLEY	570 Unidade	5,90	3.363,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0111 - DISCO DE CORTE 7X1/8X7/8 - ROCAST - Valor Referência: 8,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	ROCAST	630 Unidade	3,65	2.299,50	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0112 - DISCO DE CORTE SEGMENTADO 110X220MM - STANLEY - Valor Referência: 11,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	STANLEY	460 Unidade	2,00	920,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0113 - DISCO DE WIDEA 240 - CORTAG - Valor Referência: 38,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	CORTAG	400 Unidade	28,70	11.480,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0114 - DOBRADI,A 101 FP 3.1/2 CARTELA C/ 3 UND - SCHILD - Valor Referência: 18,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	SCHILD	486 Unidade	10,10	4.908,60	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0115 - DOBRADI,A 129 FC 3.1/2, CARTELA C/ 3 UND - SCHILD - Valor Referência: 23,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	SCHILD	455 Unidade	10,70	4.868,50	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale
--	--------	-------------	-------	----------	--

0116 - DOBRADI,A 129 FZP 3.1/2 CARTELA C/ 3 UND - SCHILD - Valor Referência: 24,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	SCHILD	470 Unidade	11,90	5.593,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0117 - DOBRADI,A 184 FP 3.1/2, CARTELA C/ 3 UND - SCHILD - Valor Referência: 24,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	SCHILD	450 Unidade	14,30	6.435,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0118 - ENGATE FLEXIVEL PVC 50CM PARA PIA CUBA BANHEIRO COZINHA: BITOLA SA&DA DO CANO: 1/2, MATERIAL: PVC PP, PEAD - KRONA - Valor Referência: 8,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	KRONA	333 Unidade	4,70	1.565,10	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0119 - ENXADA LARGA 2,5 COM CABO DE MADEIRA 145CM - TRAMONTINA - Valor Referência: 77,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	TRAMONTINA	240 Unidade	41,90	10.056,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0120 - ENXADA LARGA 3,0 COM CABO DE MADEIRA 145CM - TRAMONTINA - Valor Referência: 91,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	TRAMONTINA	300 Unidade	57,50	17.250,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0121 - ESPA,ADOR DE PISO 2MM, PACOTE COM 100 UNID. - FERTAK - Valor Referência: 4,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	FERTAK	1.620 Pacote	3,10	5.022,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0122 - ESPA,ADOR DE PISO 3MM, PACOTE COM 100 UNID. - CORTAG - Valor Referência: 4,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	CORTAG	1.800 Pacote	3,10	5.580,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0123 - ESPA,ADOR DE PISO 5MM, PACOTE COM 100 UNID. - CORTAG - Valor Referência: 6,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	CORTAG	1.550 Pacote	2,90	4.495,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0124 - FACIO COM CABO MADEIRA - FERTAK - Valor Referência: 72,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	FERTAK	320 Unidade	30,24	9.676,80	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale



0125 - FECHADURA EXTERNA PARA PORTA DE MADEIRA - ALIANÇA - Valor Referência: 86,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	ALIANÇA	491 Unidade	50,37	24.731,67	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0126 - FECHADURA INTERNA PARA PORTA DE MADEIRA - SILVANA - Valor Referência: 81,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	SILVANA	556 Unidade	44,98	25.008,88	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0127 - FECHADURA PARA BANHEIRO, PARA PORTA DE MADEIRA. - SILVANA - Valor Referência: 58,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	SILVANA	481 Unidade	36,99	17.792,19	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0128 - FORRO PVC 6MX0,20MM - MAIS PVC - Valor Referência: 28,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	MAIS PVC	4.650 Unidade	16,90	78.585,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0129 - KIT ACESSÓRIO PARA BANHEIRO INOX, PEÇAS INCLUÍDAS: PORTA SHAMPOO, SABONETEIRA, PORTA TOALHA DE ROSTO, PAPELEIRA, PORTA TOALHA DE BANHO, CABIDE DUPLO. - JAPI - Valor Referência: 74,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	JAPI	132 Kit	38,98	5.145,36	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0130 - LÂMINA DE SERRA MANUAL BI-METAL 12 POL - ROCAST - Valor Referência: 13,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	ROCAST	485 Unidade	7,24	3.511,40	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0131 - LAVATÓRIO COM COLUNA BANHEIRO PORCELANATO COMUM - LOGASA - Valor Referência: 316,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	LOGASA	107 Unidade	177,00	18.939,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0132 - LAVATÓRIO SEM COLUNA BANHEIRO PORCELANATO COMUM - luzart - Valor Referência: 135,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	luzart	75 Unidade	69,98	5.248,50	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0133 - LIMA CHATA PARA ENXADA 8Ó - K&F - Valor Referência: 20,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	K&F	650 Unidade	12,00	7.800,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0134 - LIMA TRIANGULO 4" PARA SERROTE - k & F - Valor Referência: 24,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	k & F	300 Unidade	9,60	2.880,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale
-------------------------------------	-------	-------------	------	----------	--

0135 - LUVA SIMPLES PVC ESGOTO 100MM - FORTLEV - Valor Referência: 8,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	FORTLEV	540 Unidade	4,90	2.646,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0136 - LUVA SIMPLES PVC ESGOTO 40MM - FORTLEV - Valor Referência: 2,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	FORTLEV	485 Unidade	0,92	446,20	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0137 - LUVA SIMPLES PVC ESGOTO 50MM - FORTLEV - Valor Referência: 4,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	FORTLEV	480 Unidade	2,58	1.238,40	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0138 - LUVA SIMPLES PVC ESGOTO 75MM - KRONA - Valor Referência: 7,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	370 Unidade	5,88	2.175,60	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0139 - LUVA SOLDÇVEL 20MM - KRONA - Valor Referência: 0,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	730 Unidade	0,42	306,60	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0140 - LUVA SOLDÇVEL 25MM - KRONA - Valor Referência: 1,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	705 Unidade	0,56	394,80	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0141 - LUVA SOLDÇVEL 32MM - FORTLEV - Valor Referência: 3,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	FORTLEV	650 Unidade	1,40	910,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0142 - LUVA SOLDÇVEL 40MM - FORTLEV - Valor Referência: 5,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	FORTLEV	690 Unidade	3,21	2.214,90	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0143 - LUVA SOLDÇVEL 50MM - FORTLEV - Valor Referência: 5,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	FORTLEV	675 Unidade	3,23	2.180,25	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0144 - LUVA SOLDÇVEL 60MM - FORTLEV - Valor Referência: 17,07



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	FORTLEV	580 Unidade	9,98	5.788,40	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0145 - MARRETA COM CABO DE MADEIRA 1KG - TENACE - Valor Referência: 48,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	TENACE	15 Unidade	27,86	417,90	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0146 - MARRETA COM CABO DE MADEIRA 2KG - FERTAK - Valor Referência: 88,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	FERTAK	20 Unidade	50,40	1.008,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0147 - MARRETA COM CABO DE MADEIRA 3KG - MIRASUL - Valor Referência: 178,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	MIRASUL	15 Unidade	59,99	899,85	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0148 - MARTELO COM UNHA 27 MM - FERTAK - Valor Referência: 49,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	FERTAK	35 Unidade	23,50	822,50	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0149 - MARTELO COM UNHA 29 MM - FERTAK - Valor Referência: 59,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	FERTAK	34 Unidade	27,00	918,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0150 - METALON RETANGULAR 20X30MM - CIVITT - Valor Referência: 63,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	CIVITT	1.250 Unidade	38,26	47.825,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0151 - METALON RETANGULAR 20X40MM - CIVITT - Valor Referência: 81,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	CIVITT	1.250 Unidade	48,98	61.225,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0152 - METALON RETANGULAR 20X50MM - AÇO CEARENCE - Valor Referência: 119,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	AÇO CEARENCE	1.100 Unidade	69,98	76.978,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0153 - Pç DE BICO COM CABO DE MADEIRA 71CM N°02 - TRAMONTINA - Valor Referência: 66,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	TRAMONTINA	220 Unidade	32,18	7.079,60	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale



0154 - PAR DE PARAFUSO COM BUCHA 10MM PARA VASO SANITÁRIO, TIPO DE PARAFUSO LATONADO, FORMA DA CABEÇA SEXTAVADO, COMPRIMENTO 750 MM, DIÂMETRO 2 MM. - FERTAK - Valor Referência: 5,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	FERTAK	575 Unidade	1,90	1.092,50	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0155 - PARAFUSO SEXTAVADO 3/8" X 3" - CISER - Valor Referência: 2,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	CISER	1.272 Unidade	0,88	1.119,36	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0156 - PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 1/4" X 50MM, ZINCADO - CISER - Valor Referência: 0,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	CISER	5.050 Unidade	0,36	1.818,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0157 - PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 1/4" X 70MM, ZINCADO - CISER - Valor Referência: 1,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	CISER	4.050 Unidade	0,47	1.903,50	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0158 - PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 1/4" X 80MM, ZINCADO - CISER - Valor Referência: 1,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	CISER	4.070 Unidade	0,59	2.401,30	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0159 - PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 5/16"X65MM, ZINCADO - CISER - Valor Referência: 1,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	CISER	5.120 Unidade	0,60	3.072,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0160 - P f DE CABRA 3/4X50CM - TRAMONTINA - Valor Referência: 69,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	TRAMONTINA	15 Unidade	41,81	627,15	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0161 - PERFIL PARA EMENDA DE FORRO TIPO "H" 6M - MAIS PVC - Valor Referência: 34,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	MAIS PVC	600 Unidade	20,60	12.360,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0162 - PICARETA ALVIÃO 4 LB C/CABO 90CM - TRAMONTINA - Valor Referência: 151,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	TRAMONTINA	40 Unidade	2,92	116,80	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0163 - PINO PARA DOBRADIÇA GONZO LISO 1/2" - TRAMONTINA - Valor Referência: 2,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D. DUARTE DE MOURA EIRELI TRAMONTINA 320 Unidade 1,20 384,00 Homologado em 11/04/2024 16:36:37
Por: Cristiano Dutra Vale

0164 - PINO PARA DOBRADI,A GONZO LISO 3/8" - CISER - Valor Referência: 1,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	CISER	345 Unidade	1,40	483,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0165 - PINO PARA DOBRADI,A GONZO LISO 7/8" COM ABA - CISER - Valor Referência: 6,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	CISER	350 Unidade	3,00	1.050,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0166 - PISO PI 2 TIPOS A - TRIUNFO - Valor Referência: 41,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	TRIUNFO	3.070 Metro Quadrado	25,00	76.750,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0167 - PISO PI 3 TIPOS A - TRIUNFO - Valor Referência: 46,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	TRIUNFO	2.900 Metro Quadrado	28,00	81.200,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0168 - PLUMO METALICO PARA CONSTRU,IO - FERTAK - Valor Referência: 29,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	FERTAK	5 Unidade	16,00	80,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0169 - PORCA SEXTAVADA ZINCADA 1/2 POL. - CISER - Valor Referência: 3,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	CISER	4.050 Unidade	0,70	2.835,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0170 - PORCA SEXTAVADA ZINCADA 1/4 POL. - CISER - Valor Referência: 0,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	CISER	3.900 Unidade	0,16	624,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0171 - PORCA SEXTAVADA ZINCADA 3/8 POL. - CISER - Valor Referência: 0,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	CISER	3.950 Unidade	0,20	790,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0172 - PORCA SEXTAVADA ZINCADA 5/16 POL. - CISER - Valor Referência: 0,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	CISER	4.050 Unidade	0,17	688,50	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0173 - PREGO COM CABE,A 1.1/2X13 - BELGO - Valor Referência: 26,53



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	BELGO	700 Quilo	15,79	11.053,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0174 - PREGO COM CABE,A 11X11 - GERDAU - Valor Referência: 39,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	GERDAU	511 Quilo	24,50	12.519,50	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0175 - PREGO COM CABE,A 2.1/2X10 - GERDAU - Valor Referência: 23,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	GERDAU	685 Quilo	14,99	10.268,15	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0176 - PREGO COM CABE,A 2.1/2X11 - GERDAU - Valor Referência: 23,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	GERDAU	750 Quilo	13,98	10.485,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0177 - PREGO COM CABE,A 2.1/2X12 - GERDAU - Valor Referência: 25,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	GERDAU	740 Quilo	14,99	11.092,60	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0178 - PREGO COM CABE,A 2X10 - GERDAU - Valor Referência: 24,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	GERDAU	655 Quilo	14,99	9.818,45	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0179 - PREGO COM CABE,A 2X11 - GERDAU - Valor Referência: 23,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	GERDAU	785 Quilo	13,98	10.974,30	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0180 - PREGO COM CABE,A 2X12 - GERDAU - Valor Referência: 25,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	GERDAU	770 Quilo	14,99	11.542,30	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0181 - PREGO COM CABE,A 3X9 - GERDAU - Valor Referência: 22,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	GERDAU	815 Quilo	14,00	11.410,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0182 - PREGO COM CABE,A 5X5 - GERDAU - Valor Referência: 24,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	GERDAU	190 Quilo	13,50	2.565,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale



0183 - PREGO COM CABE,A 6X6 - GERDAU - Valor Referência: 25,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	GERDAU	200 Quilo	11,00	2.200,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0184 - REGISTRO DE PRESSÃO BR 20MM - HERC - Valor Referência: 16,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	HERC	355 Unidade	7,90	2.804,50	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0185 - REGISTRO DE PRESSÃO BR 25MM - HERC - Valor Referência: 15,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	HERC	385 Unidade	8,29	3.191,65	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0186 - REGISTRO ESFRICO SOLDÇVEL 110MM - KRONA - Valor Referência: 280,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	KRONA	60 Unidade	95,00	5.700,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0187 - REGISTRO ESFRICO SOLDÇVEL 20MM - KRONA - Valor Referência: 9,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	385 Unidade	4,38	1.686,30	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0188 - REGISTRO ESFRICO SOLDÇVEL 25MM - KRONA - Valor Referência: 9,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	415 Unidade	4,80	1.992,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0189 - REGISTRO ESFRICO SOLDÇVEL 32MM - KRONA - Valor Referência: 19,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	305 Unidade	7,90	2.409,50	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0190 - REGISTRO ESFRICO SOLDÇVEL 40MM - KRONA - Valor Referência: 21,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	305 Unidade	10,56	3.220,80	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0191 - REGISTRO ESFRICO SOLDÇVEL 50MM - KRONA - Valor Referência: 29,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	KRONA	185 Unidade	20,00	3.700,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0192 - REGISTRO ESFRICO SOLDÇVEL 60MM - KRONA - Valor Referência: 70,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	275 Unidade	34,58	9.509,50	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale
-------------------------	-------	-------------	-------	----------	--

0193 - REGISTRO ESFRICO SOLDVEL 85MM - KRONA - Valor Referência: 231,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	KRONA	160 Unidade	77,00	12.320,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0194 - RfGUA DE ALUMÊNIO 2M - TRAMONTINA - Valor Referência: 51,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	TRAMONTINA	35 Unidade	30,75	1.076,25	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0195 - REJUNTE PARA PISO, PACOTE COM 1 KG - PLASTIMASSA - Valor Referência: 10,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	PLASTIMASSA	3.150 Quilo	5,90	18.585,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0196 - REVESTIMENTO CERÂMICO TIPO A - TRIUNFO - Valor Referência: 36,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	TRIUNFO	1.830 Metro Quadrado	21,64	39.601,20	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0197 - RODAFORRO PVC CLASSIC TIPO F 6 METROS - MAIS PVC - Valor Referência: 44,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	MAIS PVC	1.760 Unidade	26,45	46.552,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0198 - SERRA MçRMORE GDC 150 TITAN - VONDER - Valor Referência: 580,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	VONDER	10 Unidade	23,00	230,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0199 - SERROTE PROFISSIONAL 18Ó - ROCAST - Valor Referência: 58,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	ROCAST	25 Unidade	29,40	735,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0200 - SERROTE PROFISSIONAL 20Ó - ROCAST - Valor Referência: 57,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	ROCAST	15 Unidade	30,80	462,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0201 - TALHADEIRA CHATA 5/16X10Ó - SÃO ROMÃO - Valor Referência: 21,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	SÃO ROMÃO	25 Unidade	17,50	437,50	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0202 - TALHADEIRA CHATA 5/16X12Ó - SÃO ROMÃO - Valor Referência: 25,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	SÃO ROMÃO	25 Unidade	17,50	437,50	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	SÃO ROMÃO	50 Unidade	19,99	999,50	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0203 - TELHA DE BARRO PLAN (MILHEIRO) - TELHA FORTE - Valor Referência: 1.217,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	TELHA FORTE	247 Unidade	990,00	244.530,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0204 - TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44 MM X 0,50 M - ETERNIT - Valor Referência: 30,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	ETERNIT	400 Unidade	21,90	8.760,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0205 - TELHA ECOLÓGICA CLÁSSICA 3MM 2,00X0,95M - ONDULINE - Valor Referência: 112,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	ONDULINE	2.670 Unidade	79,80	213.066,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0206 - TIJOLO DE BARRO 06 FUROS (MILHEIRO) - CENOL - Valor Referência: 690,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	CENOL	435 Unidade	630,00	274.050,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0207 - TORNEIRA DE METAL CROMATO LAVATÍRIO ? CR/BR - CIVIT - Valor Referência: 50,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	CIVIT	345 Unidade	35,80	12.351,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0208 - TORNEIRA DE METAL CROMATO LAVATÍRIO ? PT/BR - CIVIT - Valor Referência: 52,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	CIVIT	385 Unidade	29,80	11.473,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0209 - TORNEIRA PARA LAVATÍRIO ? CR/BR - CIVIT - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	CIVIT	536 Unidade	9,80	5.252,80	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0210 - TORNEIRA PARA LAVATÍRIO ? PT/BR - KRONA - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	KRONA	576 Unidade	4,99	2.874,24	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0211 - TRELI,AS 12 MM - SINOBRAS - Valor Referência: 77,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	SINOBRAS	100 Unidade	60,99	6.099,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale



0212 - TRELI,AS 6 MM - DIMENSAO - Valor Referência: 41,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	DIMENSAO	100 Unidade	28,50	2.850,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0213 - TRENA DE 7 METROS - TRAMONTINA - Valor Referência: 43,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	TRAMONTINA	29 Unidade	28,50	826,50	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0214 - TRENA FIBRA DE VIDRO 50 METROS - FERTAK - Valor Referência: 100,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	FERTAK	15 Unidade	42,50	637,50	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0215 - TUBO REVESTIMENTO PARA PO,O 100MMX4M - LUPERPLAS - Valor Referência: 378,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	LUPERPLAS	50 Unidade	275,00	13.750,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0216 - TUBO REVESTIMENTO PARA PO,O 150MMX4M - LUPERPLAS - Valor Referência: 484,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	LUPERPLAS	160 Unidade	390,00	62.400,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0217 - TUBO REVESTIMENTO PARA PO,O 200MMX4M - LUPERPLAS - Valor Referência: 712,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	LUPERPLAS	280 Unidade	590,00	165.200,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0218 - VçLVULA PARA PO,O METAL ? Ó - DOCOL - Valor Referência: 39,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	DOCOL	165 Unidade	12,50	2.062,50	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0219 - VçLVULA PARA PO,O METAL 1Ó - HIGIBAN - Valor Referência: 54,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	HIGIBAN	170 Unidade	29,90	5.083,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0220 - VçLVULA PARA PO,O PVC 50MM - KRONA - Valor Referência: 71,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	115 Unidade	59,00	6.785,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0221 - VçLVULA PARA PO,O PVC 60MM - KRONA - Valor Referência: 87,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A M DA C SARAIVA COMERCIO DE
MATERIAIS DE CONSTRUCAO

KRONA

85 Unidade

64,99

5.524,15

Homologado em
11/04/2024 16:36:37
Por: Cristiano Dutra
Vale

0222 - VçLVULA/PIA COZINHA CUBA INOX 3.1/2: EM A,O INOX DE ALTA QUALIDADE, BASE EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÆNCIA, CESTO PARA CAPTA,ÏO DE RESÊDUOS EVITANDO ENTUPIAMENTO. - AMAFORT - Valor Referência: 17,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	AMAFORT	464 Unidade	9,00	4.176,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0223 - VASO SANITçRIO COMUM - LOGASA - Valor Referência: 264,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	LOGASA	156 Unidade	145,00	22.620,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0224 - VASO SANITçRIO MAIS CAIXA ACOPLADA, INFORMA,ÏES DA BACIA MATERIAL: LOU,A, COR: A ESCOLHER, CARACTER&STICAS: TçCNICAS, ACABAMENTO: ESMALTADO, UTILIZA,ÏO: ADULTO FORMATO: QUADRADO, TONALIDADE: A ESCOLHA, ALTURA: 40 CM. COMPRIMENTO: 67CM,LARGURA: 42CM,PESO:18 KG INFORMA,ÏES DA CAIXA ACOPLADA MATERIAL: LOU,A, COR: A ESCOLHER, CARACTER&STICAS TçCNICAS: ACABAMENTO: ESMALTADO, TONALIDADE: A ESCOLHER, TIPO DE ACIONAMENTO: DUPLO, ALTURA: 38CM,COMPRIMENTO: 26CM,LARGURA: 45CM,PESO: 14 KG. - LOGASA - Valor Referência: 455,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DA C SARAIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	LOGASA	115 Kit	379,00	43.585,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0225 - VERGALHÏO 1/2", VARA C/ 12M-VARA - SINOBRAS - Valor Referência: 139,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	SINOBRAS	2.660 Unidade	71,00	188.860,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0226 - VERGALHÏO 1/4", VARA C/ 12M-VARA - SINOBRAS - Valor Referência: 37,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	SINOBRAS	2.880 Unidade	21,00	60.480,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0227 - VERGALHÏO 3/8", VARA C/ 12M-VARA - SINOBRAS - Valor Referência: 84,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	SINOBRAS	2.700 Unidade	48,00	129.600,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0228 - VERGALHÏO 4.2", VARA C/ 12M-VARA - SINOBRAS - Valor Referência: 21,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	SINOBRAS	3.300 Unidade	12,00	39.600,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0229 - VERGALHÏO 5.00MM-VARA - SINOBRAS - Valor Referência: 29,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO EIRELI	SINOBRAS	3.230 Unidade	15,50	50.065,00	Homologado em 11/04/2024 16:36:37 Por: Cristiano Dutra Vale

0230 - VERGALHÏO 5/16", VARA C/ 12M-VARA - SINOBRAS - Valor Referência: 56,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



HIGOR TUDO CASA & CONSTRUCAO SINOBRAS
EIRELI

2.600 Unidade

32,00

83.200,00

Homologado em
11/04/2024 16:36:37
Por: Cristiano Dutra
Vale

Cristiano Dutra Vale
Autoridade Competente

